Iesus ex parte genitus

Liber I

Iesus spirator natus

dictas quattuor relationes. s. innascibilitas: que licet sit notio quia notificat ipsam personam patris p modū negatiōis: quia nō ab alio: tñ ex cōsequēti eū manifestat p modū positiōis: quia pōit in eo sōtale plenitudinē. Eo. n. ip̄o quo illa p̄sona ab alio nō ē hēt fontalē plenitudinē: ut sit attēdere p̄ncipium utriusq; mo di emanandi p̄dci: licet inq; isto mō sit notio: nō tñ dī relatio eo mō quo p̄dcē quattuor quia directe nō refert p̄sonā p̄fis ad filiū & sp̄m sanctū. Ista igit̄ p̄sona p̄fis p̄priissime dī p̄f: quia cū p̄ma rō emanādi sit p modū nature: cōuiciētissime denoīat ab illa p̄petare q̄ dicit actū cōpletissimum generatiōis filii. Et iō p̄petas p̄sonalis p̄fis ē p̄ni ras: unū bñ i cognitiōe dinitatis iesu dī: Iesus ex p̄cē genitus. Quia uero emanatio p modū nature ē plena rō assimilatiōis geniti ad generantē: iō p̄sona emanās p istū modū dī imago: uerbum & filius: Imago noīat illā p̄sonā filii ut s̄litudinē exp̄ssam: uerbum ut s̄litudinē exp̄ssiua & sp̄ualissimā. Filius ut s̄litudinē hypostaticā siue p̄sonalē. Rursus imago noīat filiū ut s̄litudinē p oīa p̄fī cōformē & coequalē: Verbum ut s̄litudinē intellectualē & sapientiale. Filius ut s̄litudinem coequalē cōsubālē & consequētialē. Et sic potes uidere q̄ ista tria sūt p̄pā scde p̄sōe. s. imago: uerbum & filius. Sūt aut̄ alia appropriata: sicut splēdor: lumē: radius: sapia: & m̄ta alia huiusmodi. Cōtēplare ergo iesū dilectum tuū q̄ ab eterna illa luce secūdissima s̄lit imensa ac simplissima: fulgētissima & sumē arcana natura coeterus & coequalē & cōsubālis splēdor exorit̄: qui est ueritas & sapientia generantis. cap. ii.

Vius igit̄ sup̄sumē ueritatis q̄ i se ē sūma
h oium ueritatū certitudo cuiusq; daret ex
pura acceptōe termino: eo mō quo catho-
lica fides p̄dit i deo generationē & pcessione: ac p
hoc p̄fōax sup̄būsumā trinitatē i dīne substantie
unitate.. Nā oia sophistica appetū rōnū q̄ hūana
cētas cōtra hāc ueritatē et nā semetipsā palogizā
do cōfingit: pcedūt ex cōditōibus defectiuis quas
i generatōibus & pcessiōibus creatis cōtinue expi-
tur: a qbus se nescit excutere p̄pis fatasmatibus in-
uoluta: dū ad dīnā uirtutē nīt̄ cōtēplatōe, rōnis
assurgere: a qbus oib; imaculata fides p spm̄ iſeu
i fideliū corde diffusi: plene ē liberi. Et clare uider
q̄ licet nō possit ap̄phēdere iacessibile lumē uer-
itatis dīne: p illud tñ qd̄ de icōprehēibili sibi imit-
ati: fugat pfecte totū nubilū rōnis cōtrane. Que
duo mēs deuota a fidei lūie dare speculat̄ i oī clari-
tate dīna: ut. s. eā creato itellcū ex ſeip̄o iattingibile
cernat & tñ cōfidū apto itellectu ſophisma: ipſam
cōtigeri posse dare cognoscat. Et hoc ēſcdm doctri-
nā p̄ncipis apl̄oḡ: pātu ec̄ ſddere rōnē de ea q̄ i no-
bis ē fide & ſpe. Nō. ſ. rōe hūana q̄ i multis ē ceca-
uelle oia fidei documēta pbare: ſed merē fidei uen-
tare q̄ de deo ſūmo ē ex iſim̄ iſimi itellcū ūi-
res excecare & eius. ac̄ obūbrare: & eo ip̄o magis
ec̄ unā quo magis hoc facit. Et ne ſibi ipi ſapiēſ cē
uideas cōtra ſūmu lumē hūana ſoliditas falſas rō-
nes adducēſ ipaſ ex pura & debita acceptōe termi-